



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

24-Temmuz-1990-Salı ★ Yıl: 18 Sayı: 899★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Seydişehir'deki Siyasi Parti Yöneticilerini Uyarıyor, Bakan Keçeciler'e ve Konya Milletvekillerine Sesleniyoruz :**

## “Konya ve Çevresinin Gurur Kaynağı Alüminyum Tesislerine Sahip Çıkın,,

■ Ek tesisleri Seydişehir'e yapmamak, bu milyarlarca liralık yatırımı Trakya'ya kaydırmak için çalışmalar yapıldığı, Alüminyum Tesislerinde ekonomiklik etüdü adı altında oyalama taktiği uygulandığı bu etüd sonunda ek tesislerin Seydişehir'e yapılma ihtimalinin zayıf olduğu tahmin ediliyor.

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir tarafından Rusya'da imzalanan Seydişehir Alüminyum Tesislerinin modernizasyon ve tevsi anlaşmasının uygulanmasındaki gecikme Seydişehir'li vatandaşlar arasında endişe ve tedirginliğe yol açtı.

Konu ile ilgili düşünce-

lerini muhabirimize açıklayan vatandaşlar, Devlet Bakanı İbrahim Özdemir tarafından radyo ve televizyondan Rusya dönüşü yapılan açıklamaların ken dilerini son derece sevindirildiğini, ancak uygulama daki gecikmenin ise büyük endişe ve tedirginliğe yol açtığını söylediler. Va-

andaşlar şöyle konuştu- lar :

«Bakan Özdemir, Rusya ile anlaşma imzaladık Sey-

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler'den, Ankara Esenboğa Havaalanında Seydişehir heyetine verdiği sözü tutmasını da isteyen vatandaşlar «Devlet Bakanı Keçeciler, Alüminyum Tesislerine verilen elektriğe yüzde 25 tenzilat uygulanacağını söylemişti, halen uygulanmadı.» şeklinde konuştular.

dişehir Alüminyum Tesisleri modernize edilecek ve genişletilecek dedi. Ardından Devlet Bakanı Ke-

çeciler de Seydişehir'e yapılacak yatırımı kimse Trakya'ya kaydıramaz. Ay-

■ Devamı Sayfa 2'de

**İlçemizin Yeni Kaymakamı Belli Oldu**

**İlgün Kaymakamı İbrahim Çay İlçemize Geliyor**

— İlçemiz Kaymakamlığına Jandarma Üsteğmen Ömer Öztürkmen vekalet ediyor.

Sadık Altınkaynak'tan boşalan Seydişehir Kaymakamlığına İlgün ilçesi Kaymakamı İbrahim Çay'ın atandığı bildirildi.

Muhabirimizin eski Em-

niyet Müdürü ve Kaymakam Vekili Ali Fırat'tan aldığı bilgiye göre, İlgün Kaymakamı İbrahim Çay'ın, Seydişehir'e gelmesi kesin.

Öte yandan halen İlçe Kaymakamlığına Jandarma Üsteğmen Ömer Öztürkmen'in vekalet ettiği bildirildi.

### YORUM

#### EK TESİS İŞİ KRİTİK

Bazı önemli konuları tekrar tekrar yazmak gerekiyor. Belki böylece bazılarını uyandırmak ve mesajımızı asıl hedefe ulaştırmak imkânı ortaya çıkar. Bugünün dünyasında kitleler, toplu menfaatini kollama, yarımı düşünme ve belirli bir hedef için bir araya gelme şuurundan uzak toplumlara çözümlülük ve dağılımlılık hakim. Herkes kendi sevdasında ve kendi küçük dünyasında. Bu sebeple bir kere seğlenmekle, sesinizi duyuramıyorsunuz. Tekrar seslenecek, çağırarak, bağırarak ve haykırarakınız!

Bizde öyle yapıyor ve diyoruz ki :

— Ek tesis işi kritik.

— Hatta bu iş yatmak üzere.

— Trakya'ya kaymak üzere...

— Seydişehir, tarihi bir fırsatı kaçırmak üzere!

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

**MÇP Genel Sekreter Yardımcısı Muhsin Yazıcıoğlu :**

**“ABD Türkiye'nin Güçlenmesini İstemez,,**

— M. Ç. P. Seydişehir İlçe Teşkilatınca düzenlenen konferansta konuşan Muhsin Yazıcıoğlu, uygulanan yanlış politikalar sonucu Türkiye'nin dış güvenlik çemberinin sarsıldığını söyledi.

M. Ç. P. Genel Sekreter Yardımcısı Muhsin Yazıcıoğlu ilçemizde bir konferans verdi. M. Ç. P. Seydişehir Teşkilatı'nın Şehir Sinemasında düzenlediği konferansta konuşan M. Ç. P. Genel Sekreter Yardımcısı Muhsin Yazıcıoğlu, Hükümetin dış Türk-

lerle ilgili politikasını eleştirdi. Toplantının açış konuşmasını M. Ç. P. İlçe

Başkanı Muammer Orhan yaptı.

Devamı Sayfa 2'de

**Motor Tamir Ederken Canından Oldu**

**Talihsiz Genç Düğüne Birgün Kala Öldü**

— Düğüne birgün kala trafik kazasında ölen 22 yaşındaki Hasbi Mermer'in ölümü ailesini

ve nişanlısını perişan etti.

Nişanlı genç Hasbi Mermer'in ölümü ailesini

Devamı Sayfa 3'de

**Çıracılık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün Açıklaması**

**“Ustalık ve Kalfalık Belgesi İçin Müracaatlar Başladı,,**

Ayakkabıcılık, ziraat makina alet yapım ve tırmirciliği meslek dalların-

da kalfalık, ustalık belgesi almak isteyenler için

Devamı Sayfa 2'de

**Malatya Polis Okulu Müdürlüğüne Atandı**

**Ali Fırat İlçemize Veda Etti**

— Etibank Lokalinde onuruna verilen yemekte konuşan Ali Fırat, Seydişehir'den unutulmaz hatıralarla ayrıldığını,

memuriyeti gereği olan bu ayrılığın kendisini üzdüğünü söyledi. İlçemizin ilk Emniyet

Devamı sayfa 2'de

**Meslek sahibi olmaları hedefleniyor**

**Sakatlara Makrome Kursu**

— İş ve İşçi Bulma Kurumu ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün birlikte açtığı makrome kursunda kursiyerlerin tüm masraflarının kurumca karşılanacağı, ayrıca kursiyerlere günlük 2500 TL.

cep harçlığı verileceği açıklandı.

İlçemizde İş ve İşçi Bulma Kurumu Büro Şefliği ile Halk Eğitim Müdürlüğü ortaklaşa olarak kurumda kayıtlı sakat müracaatçılara Makrome kursu

Devamı sayfa 2'de

**Bir bardak çay 250, Bir fincan kahve 500 Lira oldu**

**Çay, Kahve ve Etlili Pideye Zam**

Kahvehane sahiplerinin zam isteklerini değerlendiren Belediye

■ Haberi Sayfa 2'de

**Trafik Kazası Bir Ölü**

— Kaza sırasında yol üzerinde bulunan sürüden iki koyun telef oldu.

Mortaş Boksit İşletme-

Devamı Sayfa 2'de